ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ АЕШ АВЫЛ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

423761, Аеш авылы, Ленин ур.,
34б нче йорт. Тел 3-44-41

 АИШЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ
 ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
АКТАНЫШСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

423761, село Аишево, ул. Ленина,
дом 34б. Тел 3-44-41

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                            КАРАР

           26.08. 2019 года                                                                                 № 15

О внесении изменений в постановление Аишевского сельского поселения
№9  от 27.06.2016    «О порядке осуществления полномочий органом

внутреннего муниципального финансового контроля».

В соответствии с Подпунктом б пункта 28 статьи 1 Федерального закона от 26
июля 2019г. N 199-ФЗ  «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской
Федерации  в  части  совершенствования  государственного  (муниципального)
финансового  контроля,  внутреннего  финансового  контроля  и  внутреннего
финансового  аудита  (муниципальных)  услуг  посредством  подачи  заявителем
единого  заявления",    Аишевский  сельский  Исполнительный  комитет
Актанышского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  следующие  изменение  в  постановление  Аишевского  сельского
Исполнительного  комитета  Актанышского  муниципального  района  Республики
Татарстан от 27.06.2016    №9  «О порядке осуществления полномочий органом
внутреннего муниципального финансового контроля»:

В  пункте  1.3.   раздела  1   исключить  слова  «в  сфере  бюджетных
правоотношений».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  на  Официальном  портале
правовой  информации  Республики  Татарстан  и  разместить  на  официальном
сайте  Актанышского  муниципального  района  Республики  Татарстан  в  разделе
«Аишевское сельское поселение».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Аишевского сельского
Исполнительного комитета                                           А.И.Фазлыкаева

javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;

	О внесении изменений в постановление Аишевского сельского поселения №9 от 27.06.2016 «О порядке осуществления полномочий органом внутреннего муниципального финансового контроля».
	1. Внести следующие изменение в постановление Аишевского сельского Исполнительного комитета Актанышского муниципального района Республики Татарстан от 27.06.2016 №9 «О порядке осуществления полномочий органом внутреннего муниципального финансового контроля»:
	В пункте 1.3. раздела 1 исключить слова «в сфере бюджетных правоотношений».